

Fangel Holding ApS

Sættedammen 4
Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr 34 20 32 96

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/11/2017

Dirigent (Underskrift)

MORTEN FANGEL

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fangel Holding ApS Sættedammen 4 Ny Hammersholt 3400 Hillerød
	CVR-nr: 34 20 32 96 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Fangel
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016/17 udviser et resultat på t.kr. -63.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
2 Indtægter af kapitalandele	-257.135	-208.537
Andre eksterne omkostninger	-8.313	-8.315
DRIFTSRESULTAT	-265.448	-216.852
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.718	20.616
Andre finansielle indtægter	221.948	179.259
Andre finansielle omkostninger	-542	-96.957
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-20.324	-113.934
3 Skat af årets resultat	-42.553	-29.272
ÅRETS RESULTAT	-62.877	-143.206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.887
Overført resultat	-166.277	-242.519
DISPONERET I ALT	-62.877	-143.206



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.215	0
Finansielle anlægsaktiver	36.215	0
ANLÆGSAKTIVER	36.215	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.189	648.634
Andre tilgodehavender	86.465	117.206
Tilgodehavender	444.654	765.840
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.101.066	3.076.065
Værdipapirer og kapitalandele	3.101.066	3.076.065
Likvide beholdninger	80.939	32.392
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.626.659	3.874.297
AKTIVER	3.662.874	3.874.297



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 kr.
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.466.493	3.632.770
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
5 EGENKAPITAL	3.649.893	3.813.970
Selskabsskat	7.981	0
Langfristede gældsforpligtelser	7.981	0
Selskabsskat	0	55.327
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	60.327
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	12.981	60.327
PASSIVER	3.662.874	3.874.297

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultatandele fra Fangel Consulting ApS	-257.135	-208.537
Regulering til indre værdi	-156.650	156.650
Nedskrivning mellemregning Fangel Consulting ApS	156.650	-156.650
	-257.135	-208.537
Indtægter af kapitalandele i alt	-257.135	-208.537
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	52.164	20.812
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder	-9.611	8.460
	42.553	29.272
	2017 kr.	2016 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	50.000	50.000
Årets tilgang	450.000	0
Kostpris 30. juni 2017	500.000	50.000
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016	-50.000	1.887
Årets resultatandele	-257.135	-208.537
Kapitalregulering i perioden	-156.650	156.650
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	-463.785	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	36.215	0



Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
5 Egenkapital				
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	3.632.770	0	-166.277	3.466.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	-101.200	103.400	103.400
	3.813.970	-101.200	-62.877	3.649.893

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom kr. 1.000	80.000
	80.000

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 17. juni 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr..

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr..

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2017 11 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.